
PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.313/2011
  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDORES.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei
Municipal 2.673/1995;

 1 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo relacionados:
  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

    
         

NOME

     

CARGO

 2 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

     

CPC

     

        

    
         

Renato Campos Nogueira

     

Chefe do Departamento de Suprimentos

     

6

     

        

    
         

Lucas de Oliveira Nogueira

     

Chefe do Serviço de Planejamento e Coordenação de Pregões

     

4

 3 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

     

        

    
       

    

                                    

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    
         

Cristian Alves Teixeira Dal Rovere

     

 4 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

Chefe do Serviço de Controle Patrimonial

     

4

     

        

    
       

    

                                    

GABINETE DO PREFEITO

    
         

NOME

     

CARGO

     

CPC

     

        

    

 5 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

         

Rosiane Aparecida Vas Tostes

     

Assessor Adjunto II

     

4

     

        

    
       

    

  

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 

    
         

NOME

     

CARGO

 6 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

     

CPC

     

        

    
         

José Vicente de Morais

     

Assessor de Gabinete

     

3

     

        

    
       

    

                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

    
         

 7 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

Andrêssa Marques Ferreira

     

Assessor Jurídico

     

5

     

        

    
       

    

  

    

  

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 19 de outubro de
2011.

 8 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

  

    

  

    

  

    

     EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

  

   GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

    

 9 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

  

    

  

   GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, INTERINO

  

    

  

    

  

   ALBERTO MÁRIO LÚCIO

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUÁRIA

  

    

  

    

 10 / 11



PORTARIA Nº 9.313/2011    NOMEIA SERVIDORES
Seg, 21 de Setembro de 2015 10:48

  

   NIVALDO DE MATOS VICENTE

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

    

  

    

  

 11 / 11


